
Размещено для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

Разработчик проекта: комитет государственного строительного надзора и экс­
пертизы Правительства Хабаровского края
Адрес разработчика: 680021, г. Хабаровск, Амурский бульвар, 43
Адрес электронной почты: kgsn@adm.khv.ru
Исполнитель: Волобуев Виталий Викторович тел. (4212) 31 34 17
Дата начала независимой экспертизы 20.09.2017
Дата окончания независимой экспертизы О1.1О.2017

Проект

Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 22
октября 2015 г. № 342-пр "Об утверждении Положения о комитете государствен­
ного строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края

Во исполнение распоряжения Губернатора Хабаровского края от 28 авгу­
ста 2017 г. № 470-р "О вопросах структуры органов исполнительной власти Ха­
баровского края" Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Хабаровского края от 22 октября
2015 г. № 342-пр "Об утверждении Положения о комитете государственного
строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края" следую­
щие изменения:

1.1. В наименовании слова "и экспертизы" исключить.
1.2. В пунктах 1, 2 слова "и экспертизы" исключить.
2. Внести в Положение о комитете государственного строительного

надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края, утвержденное постанов­
лением Правительства Хабаровского края от 22 октября 2015 г. № 342-пр, следу­
ющие изменения:

2.1. В наименовании слова "и экспертизы" исключить.
2.2. В пункте 1.1раздела1 слова "и экспертизы", "организации проведения

государственной экспертизы проектной документации, результатов инженерных
изысканий;" исключить.

2.3. В абзацах 1, 2 пункта 1.8 слова "и экспертизы" исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор, Председатель
Правительства края В.И. Шпорт


	Page 1
	Titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



